
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Z

g
4
Y
 C

g
K
7
 i
cE

h
 9

T
X
/ 

0
o
d
6
 V

D
/1

 g
h
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 27/01/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 5

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de desembre de 2021 / 16 de diciembre de 2021 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 10 de novembre de 2021. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 10 de noviembre de 2021. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D'ASSUMPTES. ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.

2 SERVICI SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ. Proposa
aprovar el nomenament dels membres que formaran part
de la Comissió de Delimitació Municipal. (Núm.
expedient E-00904-2020-000123-00) Aprovat

SERVICIO SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN. Propone
aprobar el nombramiento de los miembros que formarán
parte de la Comisión de Delimitación Municipal. (Núm.
expediente E-00904-2020-000123-00) Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS. SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Campanya d'informació i
conscienciació a usuaris de vehicles de mobilitat
personal, de bicicletes i vianants" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000368-00) Sobre la mesa

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Campaña de
información y concienciación a usuarios de vehículos de
movilidad personal, de bicicletas y peatones" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000368-00) Sobre la mesa

PREGUNTES PREGUNTAS

4 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Projecte TransparEnt"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000347-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Proyecto
TransparEnt" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000347-00) Contestada

5 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Transparència en els
contractes menors" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000347-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Transparencia en
los contratos menores" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000347-00) Contestada

6 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "L'estat del Reglament de
Participació" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000351-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "El estado del Reglamento
de Participación" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000351-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Percentatge de
desenvolupament dels projectes aprovats per les
convocatòries de DECIDIM VLC des de 2017 a 2021"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000351-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Porcentaje de desarrollo
de los proyectos aprobados por las convocatorias de
DECIDIM VLC desde 2017 a 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000351-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Z

g
4
Y
 C

g
K
7
 i
cE

h
 9

T
X
/ 

0
o
d
6
 V

D
/1

 g
h
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 27/01/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de desembre de 2021 a les 12:30 16 de diciembre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 5

Municipal Ciutadans, sobre "La convocatòria de Decidim
VLC 2021-2022" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000351-00) Contestada

Municipal Ciudadanos, sobre "La convocatoria de
Decidim VLC 2021-2022" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000351-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Zona d'Àrea de Prioritat
Residencial Ciutat Vella Nord" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000124-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Zona de Área de
Prioridad Residencial Ciutat Vella Norte" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000124-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Operatius realitzats i pendents per
agents i oficials de la policia local en 2021" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Operativos realizados y
pendientes por agentes y oficiales de la policía local en
2021" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Agents de la Policia de barri que
presten funcions a la ciutat" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Agentes de la Policía de barrio
que prestan funciones en la ciudad" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'Agents i oficials adscrits
a la cinquena unitat de districte de la Policia Local"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de Agentes y oficiales
adscritos a la quinta unidad de distrito de la Policía
Local" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'Agents i oficials adscrits
a la sisena unitat de districte de la Policia Local" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de Agentes y oficiales
adscritos a la sexta unidad de distrito de la Policía Local"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'Agents i oficials adscrits
a la setena unitat de districte de la Policia Local" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de Agentes y oficiales
adscritos a la séptima unidad de distrito de la Policía
Local" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre de cotxes patrulles"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de coches patrullas"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Servicis extraordinaris que s'han
requerit realitzar per personal de policia local i bombers
l'any 2021" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Servicios extraordinarios que se
han precisado realizar por personal de policía local y
bomberos en el año 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Sol·licitud d'operatius
extraordinaris per a cobrir actes i esdeveniments últim
trimestre 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Solicitud de operativos
extraordinarios para cubrir actos y eventos último
trimestre 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Agents i oficials de la unitat de
convivència i seguretat en el torn de dia" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Agentes y oficiales de la unidad de
convivencia y seguridad en el turno de día" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Z

g
4
Y
 C

g
K
7
 i
cE

h
 9

T
X
/ 

0
o
d
6
 V

D
/1

 g
h
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 27/01/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de desembre de 2021 a les 12:30 16 de diciembre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 5

Municipal Vox, sobre "Agents i oficials de la unitat de
convivència i seguretat en el torn de nit" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

Municipal Vox, sobre "Agentes y oficiales de la unidad de
convivencia y seguridad en el turno de noche" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Bombers, caps i sergents en
cadascun dels torns del personal del departament de
bombers" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Bomberos, cabos y sargentos en
cada uno de los turnos del personal del departamento de
bomberos"  (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000100-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Primer destí en les unitats de
districte de la policia local i UCOs dels agents de
mobilitat" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000100-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Primer destino en las unidades de
distrito de la policía local y UCOs de los agentes de
movilidad" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000100-00)
Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Multes patinets" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000124-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Multas patinetes" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000124-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Edifici GAMA" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000124-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Edificio GAMA" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000124-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Reforma reguardes PLV"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000124-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Reforma retenes PLV"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000124-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Baixa execució
pressupost PLV" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000124-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Baja ejecución
presupuesto PLV" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000124-00) Contestada

26 Pregunta que presenten el Sr. Giner Grima i el Sr. Pardo
Gabaldón, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "Acords
de continuïtat de contractes públics subscrits per
l'Ajuntament i el sector públic local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000354-00) Contestada

Pregunta que presentan el Sr. Giner Grima y el Sr. Pardo
Gabaldón, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre
"Acuerdos de continuidad de contratos públicos suscritos
por el Ayuntamiento y el sector público local" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000354-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El problema de
l'ocupació" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El problema de la
ocupación" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00)
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La seguretat dels
policies locals en Orriols i actuacions en el barri" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La seguridad de los
policías locales en Orriols y actuaciones en el barrio"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els nous radars
estàtics" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los nuevos radares
estáticos" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El compliment de
l'acord de moció de seguretat en comissió de setembre
de 2020" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El cumplimiento del
acuerdo de moción de seguridad en comisión de
septiembre de 2020" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Z

g
4
Y
 C

g
K
7
 i
cE

h
 9

T
X
/ 

0
o
d
6
 V

D
/1

 g
h
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 27/01/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de desembre de 2021 a les 12:30 16 de diciembre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 5

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El botelló a la ciutat de
València i pobles de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El botellón en la
ciudad de València y pueblos de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les “casetes rosa” de
la Malva-rosa" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las “casitas rosa”
de la Malvarrosa" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La plantilla actual de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La plantilla actual
de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'increment de plantilla
de la Policia Local i el destí de les noves incorporacions"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El incremento de
plantilla de la Policía Local y el destino de las nuevas
incorporaciones" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El succeït en la Plaça
de Joaquín Dualde" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Lo sucedido en la
Plaza de Joaquín Dualde" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Problemes de
convivència en Benicalap, en la zona del carrer Picayo"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Problemas de
convivencia en Benicalap, en la zona de la calle Picayo"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Convivència i Civisme en l'espai públic i el paper de la
càtedra Protecpol de la Universitat de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Convivencia y Civismo en el espacio público y el papel
de la cátedra Protecpol de la Universidad de València"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Fundació de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Fundación de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La unitat X-4 de la
Policia Local de València i les operacions especials
davant l'hivern de 2021" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La unidad X-4 de la
Policía Local de València y las operaciones especiales
ante el invierno de 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'actuació de la Policia
Local en la fase de començament de les sancions de la
APR de Ciutat Vella de l'1 de desembre de 2021" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La actuación de la
Policía Local en la fase de comienzo de las sanciones de
la APR de Ciutat Vella del 1 de diciembre de 2021"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La campanya de
control de velocitat dels VMP a la ciutat de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000358-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La campaña de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Z

g
4
Y
 C

g
K
7
 i
cE

h
 9

T
X
/ 

0
o
d
6
 V

D
/1

 g
h
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 27/01/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de desembre de 2021 a les 12:30 16 de diciembre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 5

control de velocidad de los VMP en la ciudad de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000358-00) 
Contestada

42 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Pressupost 2022" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000124-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Presupuesto 2022"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000124-00) 
Contestada

43 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "7a Edició DecidimVLC"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000124-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "7ª Edición DecidimVLC"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000124-00) 
Contestada

44 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Arcs Xinesos Pressupost
Part icipatius" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000124-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Arcos Chinos
Presupuesto Participativos" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000124-00) Contestada

45 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Cues Padró Municipal de
València" (Núm. expedient O-89POP-2021-000124-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Colas Padrón Municipal
de València" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000124-00) Contestada

46(E) SERVICI DE POLICIA LOCAL. Proposa aprovar
inicialment el Reglament d'objectes perduts. (Núm.
expedient E-01404-2021-000033-00) Aprovat

SERVICIO DE POLICÍA LOCAL. Propone aprobar
inicialmente el Reglamento de objetos perdidos. (Núm.
expediente E-01404-2021-000033-00) Aprobado

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

47(E) Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
"Aprovació de les bases del "DecidimVLC" Quedar
assabentat

Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
"Aprobación de las bases del "DecidimVLC" Quedar
enterado


